
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni” 

Via C. Valorsa n. 70 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) - tel. 0342/492198   

Codice Fiscale 80002860148 - Codice Istituto: SOIC801006 - e-mail: soic801006@istruzione.it   

 

 

AVVISO n. 20                                                                Berbenno di Valtellina, 19 settembre 2023 

 

 

A tutto il personale dell’Istituto Comprensivo “G. Fumasoni” 

 di Berbenno di Valtellina  

 

Ai genitori degli alunni iscritti alle scuole dell’Infanzia,  

alle scuole primarie e alla scuola secondaria di primo grado  

dell’Istituto Comprensivo “G. Fumasoni” 

 di Berbenno di Valtellina  

 

Al Sito dell’istituto 

 

 

OGGETTO: Elezioni Organi Collegiali - anno scolastico 2023/2024  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Leg.vo n. 297 del 30.04.1994 Testo Unico  

VISTA l'O.M. n. 215 del 15.07.1991  

VISTI gli OO.MM. 267/95, 293/96 e 277/98  

 

DECRETA 

 

l’indizione delle elezioni scolastiche per:  

 

▪ rinnovo annuale dei rappresentanti dei genitori  nei Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione;  

▪ elezioni tutte le componenti nel Consiglio d’Istituto 

 

Con specifica circolare saranno indicate le modalità di svolgimento delle elezioni di durata annuale 

e delle elezioni nel Consiglio di Istituto.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela Russo 
Il presente documento è sottoscritto con fima digitale 

ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 

 

 

SOIC801006 - ARVGGVQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002805 - 19/09/2023 - I.7 - U


